
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 20.10.2025 13:31 - Síða 1

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 10 karla, 100m bringusund Opinn
18.10.2025 - 11:48 Úrslitalistar
Mótsmet 1:00.18 Snorri Dagur Einarsson SH 22.10.2023
Íslandsmet 56.30 Anton Sveinn McKee SH Budapest (HUN) 25.10.2020
Íslandsmet Unglinga 58.57 Snorri Dagur Einarsson SH Otopeni (ROU) 06.12.2023
Íslandsmet Aldursflokka 1:03.81 Dadi Björnsson SH Hafnarfjoerdur 08.11.2019

ÍM 18 +: 1:16.00;  - 18: 1:17.34  /  EM : 59.94  /  NM-A 18 +: 1:01.55;  14 - 17: 1:02.94  /  NM-B 18 +: 1:02.17;  14 - 17: 1:03.57
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Snorri Dagur Einarsson 05 SH 59.82 789 ÍM EM NM NMB27.80 32.02
Nýtt mótsmet

2. Karl Bjornsson 08 SH 1:04.27 636 ÍM 29.69 34.58
3. Nikolai Leo Jónsson 08 ÍRB 1:06.91 563 ÍM 31.32 35.59
4. Arnór Egill Einarsson 07 SH 1:08.46 526 ÍM ÍM 32.25 36.21
5. Arnar Logi Ægisson 07 SH 1:09.69 499 ÍM ÍM 32.11 37.58
6. Ingvar Orri Jóhannesson 04 Ægir 1:11.01 471 ÍM 32.63 38.38
7. Mikael Fannar Arnarson 09 ÍRB 1:11.43 463 ÍM 33.63 37.80
8. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 1:12.82 437 ÍM 34.03 38.79
9. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 1:12.95 435 ÍM ÍM 34.12 38.83

10. Magni Rafn Ragnarsson 10 Óðinn 1:14.74 404 ÍM 34.93 39.81
11. Benedikt Már Þorvaldsson 10 Óðinn 1:17.03 369 ÍM 36.43 40.60
12. Bjorn Elvar Austfjörð 11 Óðinn 1:17.88 357 37.17 40.71
13. Viljar Fannarsson 10 Ármann 1:18.70 346 36.90 41.80
14. Gabríel Ingi Derti 08 ÍRB 1:19.28 339 37.39 41.89
15. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:22.74 298 39.59 43.15
16. Daníel Andriysson 11 SH 1:23.63 288 39.32 44.31
17. Cecil Bjartur Cameron 12 Ármann 1:25.83 267 40.67 45.16
18. Alexander Nóel Hjaltason 12 Ármann 1:26.94 257 40.67 46.27
19. Baldur Máni Hreiðarsson 12 Óðinn 1:27.00 256 42.17 44.83
20. Svanberg Leó Jóelsson 12 Ægir 1:31.65 219 43.05 48.60
21. Guðfinnur Karlsson 88 Íþróttafélagið Fjörður 1:32.73 211 45.15 47.58
22. Niklas Auffenberg 12 Ármann 1:33.95 203 45.78 48.17
23. Viktor Tepavcevic 15 SH 1:47.81 134 51.46 56.35
24. Aron Kári Guðmundsson 12 Ármann 1:49.01 130 51.62 57.39
25. Halldór Þorri Heiðarsson 15 SH 1:51.73 121 54.17 57.56
26. Mikael Daniel Damrath 13 Ármann 1:52.70 118 54.30 58.40
27. Kristján Gísli Steinarsson Bech 12 Afturelding 1:55.56 109 * 53.53 1:02.03

óg.ífullri stærð Anton Máni Arkadíusson 14 Ármann 57.59
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

óg.ífullri stærð Kolbeinn Flóki Gunnarsson 12 Afturelding 1:42.44 46.85 55.59
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

Framtíð 13 ára og yngri

1. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:22.74 298 39.59 43.15
2. Cecil Bjartur Cameron 12 Ármann 1:25.83 267 40.67 45.16
3. Alexander Nóel Hjaltason 12 Ármann 1:26.94 257 40.67 46.27
4. Baldur Máni Hreiðarsson 12 Óðinn 1:27.00 256 42.17 44.83
5. Svanberg Leó Jóelsson 12 Ægir 1:31.65 219 43.05 48.60
6. Niklas Auffenberg 12 Ármann 1:33.95 203 45.78 48.17
7. Viktor Tepavcevic 15 SH 1:47.81 134 51.46 56.35
8. Aron Kári Guðmundsson 12 Ármann 1:49.01 130 51.62 57.39
9. Halldór Þorri Heiðarsson 15 SH 1:51.73 121 54.17 57.56

10. Mikael Daniel Damrath 13 Ármann 1:52.70 118 54.30 58.40
11. Kristján Gísli Steinarsson Bech 12 Afturelding 1:55.56 109 * 53.53 1:02.03
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 10, Piltar, 100m bringusund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

óg.ífullri stærð Anton Máni Arkadíusson 14 Ármann 57.59
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

óg.ífullri stærð Kolbeinn Flóki Gunnarsson 12 Afturelding 1:42.44 46.85 55.59
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

Æskunnar 14/15 ára

1. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 1:12.82 437 ÍM 34.03 38.79
2. Magni Rafn Ragnarsson 10 Óðinn 1:14.74 404 ÍM 34.93 39.81
3. Benedikt Már Þorvaldsson 10 Óðinn 1:17.03 369 ÍM 36.43 40.60
4. Bjorn Elvar Austfjörð 11 Óðinn 1:17.88 357 37.17 40.71
5. Viljar Fannarsson 10 Ármann 1:18.70 346 36.90 41.80
6. Daníel Andriysson 11 SH 1:23.63 288 39.32 44.31

Unglinga 16/17 ára

1. Karl Bjornsson 08 SH 1:04.27 636 ÍM 29.69 34.58
2. Nikolai Leo Jónsson 08 ÍRB 1:06.91 563 ÍM 31.32 35.59
3. Mikael Fannar Arnarson 09 ÍRB 1:11.43 463 ÍM 33.63 37.80
4. Gabríel Ingi Derti 08 ÍRB 1:19.28 339 37.39 41.89


